06/07/2021 SEI/TRE-ES - 0589526 - Edital

https://sei.tre-es.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=605083&infra_siste… 1/3

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL Nº 2744 - TRE-ES/39ª ZE

DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS
ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DE BOA ESPERANÇA

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) CHARLES HENRIQUE FARIAS EVANGELISTA, Juiz da 39ª Zona
Eleitoral, PINHEIROS e BOA ESPERANÇA/ES, no exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos
os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de
Partidos Políticos, e aos demais interessados, que nos termos do art. 135 do Código Eleitoral (Lei nº
4.737/65), foram designados os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados onde funcionarão as
MESAS RECEPTORAS DE VOTOS desta 39ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito: ELEIÇÃO
SUPLEMENTAR DE BOA ESPERANÇA.

Município: 56197 - BOA ESPERANÇA

Local de Votação: 1082 - CENTRO MÉDICO (PARTE DAS SEÇÕES DA ESCOLA SANTOS NEVES)

Endereço: AVENIDA DEMOCRATA, CENTRO

Seções: 80(AP), 81(AP), 82(AP).

Local de Votação: 1023 - EEEFM ANTÔNIO DOS SANTOS NEVES

Endereço: AV. DEMOCRATA, 845 CENTRO

Seções: 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79.

Local de Votação: 1031 - EEEFM DE SOBRADINHO

Endereço: RUA FAUSTINA MONTI, SOBRADINHO

Seções: 83, 84, 85, 86, 87, 88.

06/07/2021 SEI/TRE-ES - 0589526 - Edital

https://sei.tre-es.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=605083&infra_siste… 2/3

Local de Votação: 1058 - EMEF DE SANTO ANTÔNIO

Endereço: RUA PRES. COSTA E SILVA, SANTO ANTÔNIO

Seções: 92, 93, 94.

Local de Votação: 1074 - EMEF PROFª IZAURA ALMEIDA SILVA

Endereço: RUA ANACLETO GAVA, 169, BAIRRO NOVA CIDADE

Seções: 98, 99, 100, 101, 102, 103.

Local de Votação: 1015 - EMEF PROFª UBALDINA SANTO AMARO DO AMARAL

Endereço: AV. SENADOR EURICO REZENDE, 740, CENTRO

Seções: 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72.

Local de Votação: 1066 - EMEIEF ANADYR DE ALMEIDA MARCHIORI

Endereço: AV. JOÃO KRETLI BELA VISTA

Seções: 95, 96, 97.

Local de Votação: 1040 - EMEIEF KM-20

Endereço: RUA PALMIRA QUILÔMETRO 20

Seções: 89, 90, 91

06/07/2021 SEI/TRE-ES - 0589526 - Edital

https://sei.tre-es.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=605083&infra_siste… 3/3

(SA) Seção agregada.

(AP) Seção alocada provisoriamente.

(VT) Seção selecionada para voto em trânsito.

(PP) Seção selecionada para preso provisório e adolescente interno.

(DI) Seção distribuída através de TTE de Ofício.

        E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 39ª
Zona Eleitoral, PINHEIROS/ES, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste Cartório Eleitoral
no local de costume. Lavrado no Cartório da 39ª Zona Eleitoral/ES, aos 5 dia(s) do mês de Julho do ano
2021 (05/07/2021).

            Eu CHARLES HENRIQUE FARIAS EVANGELISTA Juiz da 39ª Zona Eleitoral/ES, fiz digitar e
assino.

Dr(a) CHARLES HENRIQUE FARIAS EVANGELISTA
Juiz da 39ª Zona Eleitoral/ES

Em 05 de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por CHARLES HENRIQUE FARIAS EVANGELISTA, Juiz Eleitoral,
em 06/07/2021, às 14:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-es.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0589526 e o código
CRC D45483EC.

0003237-18.2021.6.08.8039 0589526v2